П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  МОС К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 октября 2016 г. N 639-ПП

0 внесении изменений в поста­
новление Правительства Москвы
от 16 декабря 2014 г. N 762-ПП

В целях совершенствования выполнения работ по капитальному
ремонту и текущему ремонту объектов дорожного хозяйства улично-до­
рожной сети города Москвы Правительство Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Правительства Москвы от
16 декабря 2014 г. N 762-ПП "Об утверждении Требований к санитар­
но-техническому содержанию объектов дорожного хозяйства улично-до­
рожной сети города Москвы и Порядка выполнения работ по капиталь­
ному ремонту, текущему ремонту, разметке и содержанию объектов до­
рожного хозяйства улично-дорожной сети города Москвы" (в редакции
постановления Правительства Москвы от 15 июня 2016 г. N 330-ПП):

1.1. Дефис седьмой пункта 3.2.3.2 приложения 2 к постановле­
нию изложить в следующей редакции:

" - нанесение временной дорожной разметки на период выполне­
ния работ по капитальному ремонту, удаление временной дорожной
разметки и нанесение постоянной дорожной разметки после завершения
выполнения работ по капитальному ремонту.".

1.2. Пункт 4.2.3 приложения 2 к постановлению дополнить дефи­
сом в следующей редакции:

" - нанесение временной дорожной разметки на период выполне­
ния работ по текущему ремонту, удаление временной дорожной размет­
ки и нанесение постоянной дорожной разметки после завершения вы­
полнения работ по текущему ремонту.".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Бирюкова П.П.

С.С.Собянин

салфетки на стол

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294804/4294804627.htm